Gestor - James Ribeiro Sampaio Calado Monteiro / Secretário - Governo / Editor - Ass. de Comunicação
Praça da Independência, 34

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 3YVGKU6JXU2EKPCXFWBUUA

Esta edição encontra-se no site: www.palmeiradosindios.al.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Palmeira dos Índios
1 Terça-feira • 4 de Fevereiro de 2014 • Ano II • Nº 26

Prefeitura Municipal de
Palmeira dos Índios publica:

• Processo Administrativo Nº 5.662/2013 Pregão Presencial Nº

020/2013 Ata de Pregão na Forma Presencial – Número 020/2013 -
Objeto: Contratação de instituição bancária para a prestação de serviços
bancários ao Município de Palmeira dos Índios.

• Processo Administrativo Nº 5.662/2013 Pregão Presencial Nº
020/2013 Ata de Pregão na Forma Presencial – Número 020/2013 2ª
Chamada - Objeto: Contratação de instituição bancária para a prestação
de serviços bancários ao Município de Palmeira dos Índios.

Esta edição encontra-se no site: www.palmeiradosindios.al.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Palmeira dos Índios

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 3YVGKU6JXU2EKPCXFWBUUA

Terça-feira
4 de Fevereiro de 2014
2 - Ano II - Nº 26

ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRA DOS ÍNDIOS
SETOR DE LICITAÇÕES

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 5.662/2013

PREGÃO PRESENCIAL Nº 020/2013

OBJETO: PREGÃO PRESENCIAL PARA CONTRATAÇÃO DE INSTITUIÇÃO BANCÁRIA

PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS BANCÁRIOS AO MUNICÍPIO DE PALMEIRA DOS

ÍNDIOS.

ATA DE PREGÃO NA FORMA PRESENCIAL – NÚMERO 020/2013

Aos QUINZE dias do mês de AGOSTO do ano DOIS MIL E TREZE, na sala de reuniões do
Setor de Licitações, situada à Rua Costa Rêgo nº 53, Sala 05, Centro, reuniram-se o Pregoeiro
Senhor Emerson de Souza Jatobá e equipe de apoio, designados conforme documentação
constante no Processo Administrativo Nº 5.662/2013 do Pregão Presencial Nº 020/2013
cujo objeto é PREGÃO PRESENCIAL PARA CONTRATAÇÃO DE INSTITUIÇÃO BANCÁRIA
PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS BANCÁRIOS AO MUNICÍPIO DE PALMEIRA DOS
ÍNDIOS. A sessão foi declarada aberta pelo Pregoeiro às nove horas, que em voz audível,
descreveu sucintamente os procedimentos a serem obedecidos, foi aguardado até as nove
horas e trinta minutos, porém, nenhuma empresa compareceu a esta sessão pública,
considerando DESERTA esta reunião. Por não haver nenhum tipo de manifestação e
cumprindo todas as exigências legais, o Pregoeiro deu como encerrada a reunião e em
seguida, eu, ADJALAN KLEBER DE PAULA CORREIA, secretariei esta reunião e lavrei a
presente ata que vai assinada por mim e pelo Pregoeiro.

DA ADMINISTRAÇÃO:

Emerson de Souza Jatobá
Pregoeiro

Adjalan Kleber de Paula Correia
Apoio

Atas

Esta edição encontra-se no site: www.palmeiradosindios.al.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Palmeira dos Índios

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 3YVGKU6JXU2EKPCXFWBUUA

Terça-feira
4 de Fevereiro de 2014

3 - Ano II - Nº 26

ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRA DOS ÍNDIOS
SETOR DE LICITAÇÕES

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 5.662/2013

PREGÃO PRESENCIAL Nº 020/2013

OBJETO: PREGÃO PRESENCIAL PARA CONTRATAÇÃO DE INSTITUIÇÃO BANCÁRIA

PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS BANCÁRIOS AO MUNICÍPIO DE PALMEIRA DOS

ÍNDIOS.

ATA DE PREGÃO NA FORMA PRESENCIAL – NÚMERO 020/2013

2ª CHAMADA

Aos CINCO dias do mês de SETEMBRO do ano DOIS MIL E TREZE, na sala de reuniões do
Setor de Licitações, situada à Rua Costa Rêgo nº 53, Sala 05, Centro, reuniram-se o Pregoeiro
Senhor Emerson de Souza Jatobá e equipe de apoio, designados conforme documentação
constante no Processo Administrativo Nº 5.662/2013 do Pregão Presencial Nº 020/2013
cujo objeto é PREGÃO PRESENCIAL PARA CONTRATAÇÃO DE INSTITUIÇÃO BANCÁRIA
PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS BANCÁRIOS AO MUNICÍPIO DE PALMEIRA DOS
ÍNDIOS. A sessão foi declarada aberta pelo Pregoeiro às quinze horas, que em voz audível,
descreveu sucintamente os procedimentos a serem obedecidos, foi aguardado até as quinze
horas e trinta minutos, porém, nenhuma empresa compareceu a esta sessão pública, estando
presente apenas como ouvinte e pessoa física o Sr. JOSÉ CORREIA DE ARAÚJO NETO,
brasileiro, alagoano, Contador/Auditor Contábil, residente e  domiciliado à Rua Rodrigo Acioly
Mota n.º 62, bairro Gruta de Lourdes Maceió/AL, portador de Registro Geral n.º 170.311
SSP/AL e CPF n.º 071.513.814-68, contudo, passa a ser considerada DESERTA esta reunião.
Por não haver nenhum tipo de manifestação e cumprindo todas as exigências legais, o
Pregoeiro deu como encerrada a reunião e em seguida, eu, ADJALAN KLEBER DE PAULA
CORREIA, secretariei esta reunião e lavrei a presente ata que vai assinada por mim e pelo
Pregoeiro.

Emerson de Souza Jatobá
Pregoeiro

Adjalan Kleber de Paula Correia
Apoio

José Correia de Araújo Neto
CPF n.º 071.513.814-68

(ouvinte)

	desc
	80